Информация о количестве вакантных мест для приеме (перевода) обучающихся по каждой реализуемой образовательной программе
на  01   сентября  2024 года


Начальное  общее  образование:

	Класс
	По плану
	По факту
	Вакансии

	1
	25
	18
	7

	2
	25
	6
	19

	3
	25
	20
	5

	4
	25
	16
	9



Основное  общее  образование:

	Класс
	По плану
	По факту
	Вакансии

	5
	25
	12
	13

	6
	25
	9
	16

	7
	25
	17
	8

	8
	25
	15
	10

	9 
	25
	15
	10




Среднее  общее  образование:

	Класс
	По плану
	По факту
	Вакансии

	10
	25
	7
	18

	11
	25
	5
	20




[bookmark: _GoBack]Прием в общеобразовательную организацию осуществляется в течение всего учебного года при наличии свободных мест.
